
UCHWAŁA NR XLIV/10/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 
2054, 2270), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26 591 537,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 20 769 128,73 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 822 409,20 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27 064 537,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 725 833,59 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 338 704,34 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załączniki nr 3; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 473 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 220,00

0,00 0,00

75011 0,00 220,00

0,00 0,00

0,00 220,00

756 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

801 0,00 13 272,00

0,00 0,00

80104 0,00 13 272,00

0,00 0,00

0,00 13 272,00

852 0,00 2 600,00

0,00 0,00

85214 0,00 2 600,00

0,00 0,00

0,00 2 600,00

854 0,00 35 280,00

0,00 0,00

85415 0,00 35 280,00

0,00 0,00

0,00 35 280,00

855 0,00 11 180,00

0,00 0,00

85502 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 8 500,00

85503 0,00 180,00

0,00 0,00

0,00 180,00

razem: 0,00 67 552,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 20 701 576,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

0940

2030

0940

0,00

2 717 480,00

180,00

20 769 128,73

180,00

0,00

3 000,00

10 000,00

0,00

4 726 725,00

0,00

0,00

35 280,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

1 500,00

2 706 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 715 545,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 280,00

5 000,00

0,00

35 280,00

407 084,00

0,00

1 074 619,80

0,00

128 010,00

180 880,00

0,00

180 880,00

0,00

0,00

404 484,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00

1 072 019,80

0,00

114 738,00

167 608,00

0,00

167 608,00

0,00

2030

0440

§

3

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty miejscowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

0,00

0,00

50 000,00

2 478 136,00

32 491,00

7 303 187,93

32 571,00

0,00

Plan przed zmianą

5

0,00

0,00

55 000,00

2 483 136,00

32 711,00

7 308 187,93

32 791,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2010

bieżące

Administracja publiczna 92 571,00 92 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/10/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 67 552,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 26 523 985,93 26 591 537,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 822 409,20 5 822 409,20

majątkowe

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 894 438,81 314 056,88 280 056,88 0,00 280 056,88 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 381,93 2 580 381,93 0,00

(3 920,00) (3 920,00) 0,00 0,00 0,00 (3 920,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 518,81 320 136,88 290 056,88 10 000,00 280 056,88 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 381,93 2 580 381,93 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 920,00) (3 920,00) 0,00 0,00 0,00 (3 920,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 920,00) (3 920,00) 0,00 0,00 0,00 (3 920,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 482,88 5 482,88 5 482,88 0,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 482,88 15 482,88 15 482,88 10 000,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 050,00 133 050,00 133 050,00 31 000,00 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 050,00 130 050,00 130 050,00 28 000,00 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 850,00 69 850,00 69 850,00 31 000,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 850,00 66 850,00 66 850,00 28 000,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936 229,84 2 936 229,84 2 775 028,84 2 187 593,52 587 435,32 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 449,84 2 931 449,84 2 770 248,84 2 182 813,52 587 435,32 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 491,00 32 491,00 32 491,00 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 910,00 28 910,00 28 910,00 28 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 130,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 111,84 2 722 111,84 2 715 359,84 2 141 194,52 574 165,32 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 111,84 2 712 111,84 2 705 359,84 2 131 194,52 574 165,32 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 934,50 1 717 934,50 1 717 934,50 1 717 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 934,50 1 707 934,50 1 707 934,50 1 707 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 508,00 59 508,00 13 908,00 13 908,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 508,00 64 508,00 18 908,00 18 908,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908,00 13 908,00 13 908,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 908,00 18 908,00 18 908,00 18 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 816,00 242 816,00 207 816,00 70 000,00 137 816,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

(36 000,00) (36 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 816,00 241 816,00 206 816,00 70 000,00 136 816,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

254 416,00 239 416,00 204 416,00 70 000,00 134 416,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

(36 000,00) (36 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 416,00 238 416,00 203 416,00 70 000,00 133 416,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 078,92 7 135 078,92 6 897 019,94 5 724 056,64 1 172 963,30 2 800,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 272,00 13 272,00 13 272,00 0,00 13 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 350,92 7 148 350,92 6 910 291,94 5 724 056,64 1 186 235,30 2 800,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 168 995,72 5 168 995,72 4 975 940,50 4 301 329,14 674 611,36 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 272,00 13 272,00 13 272,00 0,00 13 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 267,72 5 182 267,72 4 989 212,50 4 301 329,14 687 883,36 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883,02 56 883,02 56 883,02 0,00 56 883,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 272,00 13 272,00 13 272,00 0,00 13 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 155,02 70 155,02 70 155,02 0,00 70 155,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 32 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 101 000,00 28 000,00 73 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 32 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

Plan wydatków

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

1

600

60004
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320

60013

4010

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

700

70005

4170

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

750

75011

4010

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4010

75095

4100

754

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieRóżne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3020

3030

4210

801

80101

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851

85154

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/10/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 1



(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 100 000,00 28 000,00 72 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 361,94 2 194 700,86 1 150 704,40 659 124,00 491 580,40 3 000,00 1 040 996,46 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 961,94 2 197 300,86 1 153 304,40 659 124,00 494 180,40 3 000,00 1 040 996,46 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

474 484,00 474 484,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 472 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 084,00 477 084,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 472 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 094,87 4 962 094,87 370 027,09 212 674,99 157 352,10 0,00 4 592 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 973 274,87 4 973 274,87 381 207,09 212 674,99 168 532,10 0,00 4 592 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819 935,72 2 819 935,72 193 036,42 149 853,47 43 182,95 0,00 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 935,72 2 830 935,72 204 036,42 149 853,47 54 182,95 0,00 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025 888,53 657 227,20 657 227,20 34 736,50 622 490,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 661,33 2 368 661,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 888,53 661 227,20 661 227,20 34 736,50 626 490,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 661,33 2 368 661,33 0,00

437 386,58 277 421,30 277 421,30 0,00 277 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 965,28 159 965,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 861,58 279 896,30 279 896,30 0,00 279 896,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 965,28 159 965,28 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 475,00 42 475,00 42 475,00 0,00 42 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 795,95 129 099,90 129 099,90 0,00 129 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 696,05 2 178 696,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 320,95 130 624,90 130 624,90 0,00 130 624,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 696,05 2 178 696,05 0,00

45 734,16 45 734,16 45 734,16 0,00 45 734,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 259,16 47 259,16 47 259,16 0,00 47 259,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 996 985,93 20 658 281,59 12 922 557,37 8 963 155,99 3 959 401,38 1 032 300,00 6 072 524,22 0,00 0,00 630 900,00 6 338 704,34 6 338 704,34 0,00

(56 920,00) (56 920,00) (18 000,00) (17 000,00) (1 000,00) (3 920,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 472,00 124 472,00 46 272,00 15 220,00 31 052,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 064 537,93 20 725 833,59 12 950 829,37 8 961 375,99 3 989 453,38 1 028 380,00 6 115 724,22 0,00 0,00 630 900,00 6 338 704,34 6 338 704,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4300

90095

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

po zmianach

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Stypendia dla uczniów

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2950

854

85415

3240

855

85502

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostałe odsetki

zmniejszenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2950

4580

85503

4210

900

90015

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszeniePrzeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

zwiększenie
85154

3030

przed zmianą

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4170

852

85214

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 222,46 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 222,46 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 713 725,00 4 713 725,00 0,00 4 713 725,00 4 713 725,00 121 657,22 83 667,22 37 990,00 0,00 4 592 067,78 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 971 675,00 1 971 675,00 0,00 1 971 675,00 1 971 675,00 6 506,52 6 506,52 0,00 0,00 1 965 168,48 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

1 971 675,00 1 971 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 965 168,48 1 965 168,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 168,48 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 506,52 6 506,52 6 506,52 6 506,52 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 704 480,00 2 704 480,00 0,00 2 704 480,00 2 704 480,00 77 580,70 77 160,70 420,00 0,00 2 626 899,30 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 704 480,00 2 704 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 59 217,23 59 217,23 59 217,23 59 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 903,96 11 903,96 11 903,96 11 903,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 139,51 139,51 139,51 139,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 390,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00

4 751 087,00 4 751 087,00 0,00 4 751 087,00 4 751 087,00 158 796,76 117 302,22 41 494,54 0,00 4 592 290,24 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Razem:

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

Rozdział
Dotacje

majątkowe

§
/ 

grupa

0,00

z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

Dotacje
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dział
Dotacje
ogółem

750

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

16

751

752

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

852

855

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/10/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 388 000,00 10 000,00 378 000,00 388 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 388 000,00 10 000,00 378 000,00 388 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 513,50 8 513,50 8 513,50 0,00 8 513,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

489 600,00 111 600,00 378 000,00 489 600,00 111 600,00 111 600,00 13 586,50 98 013,50 0,00 0,00 0,00

378 000,00

Wydatki 
majątkowe

378 000,00 378 000,00 0,00

16 17 18

378 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
z tego:

z tego:

900

Razem:

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

378 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

378 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział

600

1

750

852

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/10/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9854E2-38CD-49C8-BB88-957B9C04C22A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



